in Egipto Christianis simul ac monachis ex su-

prascripto ab eo sermone de vita theorica aiit de

orantibus. Multiplex quidein orbis terrarum est

genusr et sex alia ' ex eodem sermone' excerpta

loca. f. 69''—70'.

In fine—" lieati autem Dionisii Ariopagite meminit Lucas

evangelista in actibus apostolorum, el Dionistus episcopus Corinthi

vir antiquus, et beatus Policarpus in epistola ad Eccles'.um Athe-

narum, et Josebius Pamphili in ecciesiastica ystoria. I'initus est

cum Deo liber Dionisii Ariopagite de ecciesiastica ierarchia."

5. " Incipit prefacio [J^xpositionis vel Conimenta-

rii] super .iiij'". libros magni Dionisii. Cum in
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Ub>-is magrn Dion'is'n Arriopng'ite geminavi ea:-

per'trer dijficultutcm, unam still, alteram senten-

tleT f. 73— 85<^—95^

—

ii5a_-ii8d.

Panlo iilterius dii-it expositor—" nove translationi principali-

tei- innitens : iiti-um autem hec opusciila supervaccia siiit an utilia,

disceniere poteiit qui eaflem com textu lil.romm istomm et expla-

nacionilms eonindem sive Athanasii ad regeio Karolum, sive aliis,

diligenter oontulerit." Des. sic
—" est ars bene inveniendi omnes

simbolicas theoloyias juxta consonunciam scripturarum. Explicit."

6. " JoHANNis Damasceni vocati Masur, edicio

diiigens de ortliodoxa fide," loi capitulis, quo-

rum tituli sunt propositi: sic opus inc. " Pri-

nium capituluni, quuniam inconiprtliensibilis est

Deus, et quoniam non oportet querere et cir-

cuniscrutari que non sunt tiadita nobis a Sanctis

propbetis et apostolis et evangelistis. Deum nemo

vidit unquamr f. 12J—122— 169''.

In fine
—" et indeficieiitem ah ipso leticiam fruclificantes. Ex-

plicit lilier sententiannn Joliannis Damasceni. Introduccio dogma-

turn elementans a voce sancti .Jo. Damasceni ad Johannem sanc-

tissimum episcopum Laodicie."

A large marginal gloss or " Notula" (beg. Sciendum quod de

ymaginaciouihus el de scrijjtura) occupies more than half of the

width of columns 162*—3'. Another (very curious) relating to

astronomy, divides tlje columns 13 id—4''. Some like glosses (but

shorter) are in the next articles.

7. Liber theologico- metaphysicus, in capitula

xxviii. distributus, ' De substantia et uatura et

forma: de liypostasi et persona et individuo:'

etc. inc. In nomine Patris et Filli et Spiritus

sancti, unius trisiijostate et adorate deilatis. f.

169'^— i8c<^.

T)es.—Fiiit aulem nos ipsius sequentes vestigia : semper cum

ipso esse et frui ipsius gloria et regno nunc et semper in secula